
KUPNĹ SMLOUVA
čislo smlouvy kupujícího: 142/2024
čísĺo smlouvy prodávajiciho: 07/2024

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku,
ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvni strany:

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra
Se sidlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
Zastoupená:

Právně jednajici:
Doručovaci adresa:
1D datové schránky:
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:

dá/e jen ,,Kupuj/cí"

Ministerstvem vnitra-generálnim ředitelstvím Hasičského
záchranného sboru České republiky (dále jen ,,MV-GŘ HZS
ČR")
plk. lng. jan Brothánek, ředitel Odboru KlS
MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
84taiur
ČNB Praha 1
8908-881/0710

a

2.
Zapsána:
Se sidlem:
lČO:
DlČ:
Právně jednajici:
ID datové schránky:
Bankovni spojeni:
ČÍslo účtu:

K+K Elektroservis, s.r.o.
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 210495
Kodaňská 1441/46, 10100, Praha 10 Vršovice
01702017
CZ01702017
Jiři Volek, jednatel
ddivdpm
KB, Na Kovárně 10, 10100, Praha 10
107-4834670287/0100

dá/e jen ,,prodávajicí"
nebo společně dále též jako ,,Smluvni straný'



PREAMBULE

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávaciho řízenÍ, které bylo uskutečněno v
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších
předpisů, k veřejné zakázce pod názvem ,,HD disk" (dále jen ,,veřejná zakázka").

Článek 1.

Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabidka prodávajiciho ze dne 17.6.2024, která byla
vyhodnocena viz. Záznam o stanovení předpokládané hodnoty a způsobu výběru oslovených
dodavatelů č.j. MV-12747-9/PO-KIS-2024 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

ČIánek ll.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Snilouvy je závazek prodávajícího dodat Kupujícímu:
1 ks SW Sauter Vision Center, základní balíček vč. aktualizace na 1 rok,
p/n YZP480F200
a
1 ks SW Sauter Vision Center, rozŠíření balíČku VČ. aktualizace na 1 rok,
p/n YZP480F210

VČ. uvedení do provozuschopného stavu dle požadavků kupujícího a seznámení
s obsluhou

(dále jen ,,zboží"), kdy konkrétní popis a požadavky zboží jsou uvedeny v technických
podmínkách, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Touto Smlouvou se ProdávajÍcÍ zavazuje odevzdat Kupujicimu za podmínek v ní
sjednaných zboži a převést na Kupujícího vlastnické právo k němu. Smlouvou se dále
Prodávajíci zavazuje poskytnout mu oprávněni k výkonu práv duševniho vlastnictvi vztahujíci
se ke zboží a to v ujednaném rozsahu, připadně zajistit poskytnuti těchto oprávněni.

3. Kupujíci se zavazuje zboži převzit a zaplatit za něj sjednanou cenu, jejiž součásti jsou i
veškeré odměny, poplatky, či jiná finančni plnění za oprávněni k výkonu práv duševniho
vlastnictvi (dále jen ,,kupni cena").

4. Zboží (včetně příslušenstvÍ) bude nové (vyrobené v roce 2024 a později), nepoužité,
nerepasované, certifikované, homologované, určené pro český trh, odpovídajÍcÍ právnim
předpisům ČR i eu a oborovým normám. Požaduje-li právni předpis lnapř. zákon č. 22/1997
Sb., nařizeni vlády č. 173/1997 Sb. nebo vyhláška č. 69/2014 Sb.l zvláštni požadavek či
dokument, musi být součásti dodávky zboží splněni předmětného požadavku či dodání
předmětného dokumentu.

5. Součásti dodávky zboží je i předáni dokladů, které se ke zboži vztahuji (Čl. |||. odst. 6 a 7
této Smlouvy) a doprava do mista plněni.

6. prodávajici timto prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl. OZ.



Článek lll.
Doba, misto a způsob předání zboží

1. prodávajícI je povinen dodat Kupujicímu zboži v mistě pInění nejpozději do 10. řijna 2024.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje pIsemně informovat KupujÍcľho o terminu dodání zboží nejméně 3
(tři) pracovnl dny předem. Pokud tak neučini, může prodávajici dodat zboži jen po předchozím
souhlasu Kupujiciho.

3. Misto plnění je: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 2295/26, 148 00 Praha 11 - Chodov.

4. Kontaktni osoba, osoba oprávněná ve věcech technických a k převzetí zboží za:
- kupujÍcÍho:
- prodávajiciho: tel.:
- kontakt v připadě nahlášení vady zboži tel.:

5. Odevzdáním zboži se rozumi uvedeni zboži do provozu v místě plnění a dodánl všech
dokladů a dokumentů nutných k jeho užívání, podle právnich předpisů ČR a podminek
sjednaných v této Smlouvě.

6. Kupujici pro účely převzeti zboži provede kontrolu zejména:
a) dodané značky, typu, druhu a roku výroby,
b) zjevných jakostních vlastností,
c) vad a známek poškozeni zboží,
d) dodaných dokladů (dokumentace).

7. prodávajici předá Kupujicimu v rámci dokladů vztahujicí se ke zboží zejména:
a) základní technický popis (může být součásti návodu),
b) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,
C) seznam servisnich mist s kontaktnimi údaji,
d) předávací protokol - viz odst. 10. tohoto Článku,
e) záručni list.

8. Prodávajíci předá Kupujicimu všechny doklady a dokumenty vztahujíci se ke zboži
v českém jazyce. Není-li to objektivně možné, musi být cizojazyčné doklady a dokumenty
(zejména návod) opatřeny překladem do českého jazyka.

9. V rámci odevzdáni zboži proběhne v mistě plněni seznámení Kupujiciho s užívánim zboži.

10. prodávajíci se zavazuje předat zboži ve sjednaném termínu, prosté jakýchkoliv vad a to
na základě oboustranně schváleného protoko/u, v kvalitě a v rozsahu odpovídajicím
požadavku KupujicÍho a při dodržení podmínek uvedených v této Smlouvě a jeji Přiloze.
Součásti protoko/u je rovněž zajištění a předáni všech dokladů potřebných k řádnému uživáni
zboží v souladu s obecně platnými právnimi předpisy, přislušnými technickými normami a
povinnost předání nosičů, návodů, a dalšich nezbytných podkladů nutných k bezchybnému
provozování zboži. Tento protokol bude podepsán kontaktnimi osobami Smluvnich stran (odst.



4 tohoto Článku), přičemž zástupce KupujícÍho v něm výslovně uvede, že zboži přebírá bez
výhrad nebo přebirá s výhradami s uvedením důvodů, vad a s uvedenim lhůt jejich odstranění,
připadně nepřebírá s uvedením důvodů. Protokol bude vyhotoven ve třech výtiscich - jeden
pro KupujÍciho, jeden pro Prodávajiciho, třeti se při!oží k vystavené faktuře podle odstavce 3.
Článku lV. této Smlouvy.

Čľánek lV.
Kupní cena a pIatební podmínky

1. Kupni cena za zboži je stanovena dohodou smluvnich stran a čini za:

1 ks SW Sauter Vision Center, základní balíček vč. aktualizace na 1 rok
p/n YZP480F200

· Bez DPH 176.000,- Kč
· DPH21% 36.960,- Kč
· Celkem vč. DPH 212.960,- KČ

(slovy: dvěstědvanácttisÍcdevětsetšedesátkorun):

1 ks SW Sauter Vision Center, rozšiřeni baličku vč. aktualizace na 1 rok
p/n YZP480F210

· Bez DPH 50.677,20 Kč
· DPH21% 10.642,21 Kč
· Celkem vč. DPH 61.319,41 KČ

(slovy: šedesátjednatisÍctřistadevatenáctkorunčtyřicetjednaha|.);

vč. uvedení do provozuschopného stavu dle požadavků kupujiciho a seznámeni
s obsluhou

2. Tato kupni cena je konečná, nejvýše připustná a nepřekročitelná. Zahrnuje veškeré náklady
spojené s dodávkou zboži (seznámeni s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na
místo plněni a připadná možná rizika inflační, cenové či měnové vlivy atd.). V připadě změny
právních předpisů týkajicich se výše sazby DPH bude tato stanovena v souladu s pIatnými
právnimi předpisy.

3. Kupni cena bude zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajicim nejpozději do 10
pracovnich dnů po převzeti zboží Kupujícím (podpisu protokolu). Faktura musí obsahovat čislo
této Smlouvy Kupujiciho, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále údaje uvedené v § 435 OZ a dále
vyčisleni zvlášt' kupni ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a kupní cenu za zboži v Kč
včetně DPH. Přilohou faktury bude protokol (viz Článek |||. odst. 10 této Smlouvy). Protokol
bude vystaven ke každé faktuře. Faktura bude doručena do datové schránk'y Kupuiiciho



uvedené v záhlavi této SmlouvV. Úhrada bude provedena za fakturu za pořizeni HW a za
faktury za podporu.

4. V připadě faktury v elektronické podobě bude faktura v souborovém formátu PDF opatřena
kvalifikovaným certifikátem (tzv. elektronickým podpisem) Prodávajiciho. Faktura vystavená
Prodávajícím v tištěné podobě bude obsahovat jméno a vlastnoručni podpis osoby, která
fakturu vystavila.

5. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 30 kalendářnich dnů ode dne jejího doručení.
Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (smluvnich pokut, úroků z prodleni apod.)
a to od doručeni výzvy k zaplaceni těchto jiných plateb druhé smluvní straně.

6. Smluvni strany se dohodty, že platba bude provedena v českých korunách (CZK). Pokud
prodávajici nemá účet zřízený v peněžnim ústavu na území České republiky, bankovni
poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub Prodávajíciho.

7. Kupni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupni ceny z
bankovniho účtu Kupujícího.

8. Adresa pro vystaveni faktury:

MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414

- na faktuře bude jako Objednatel uvedeno:
ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
17034Praha7

- zastoupená - kontaktni adresa:
MV - GŘ HZS ČR
Kloknerova 26
pošt. přih. 69
148 01 Praha414

9. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit Prodávajicimu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý
v této Smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedenim důvodu vráceni.
Prodávajicí je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácenim faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původni
délce splatnosti běži znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
Kupujícimu.

12. Kupujicí nebude poskytovat ProdávajicImu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny.



Článek V.
Nabyti práv ke zboži a nebezpeči škody

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárniho převzeti od
prodávajíciho, kdy na něj přecházi i nebezpečí škody na zboži.

2. Jelikož součásti zboži je předmět ochrany práv k duševnimu vlastnictvi, zavazuje se
Prodávajici zajistit pro KupujÍcího právo jej uživat (např. nastaveni grafické vizualizace),
přičemž je povinen zajistit, aby toto právo obsahovalo alespoň právo Kupujícího a jeho
právního nástupce zboži užívat v rozsahu nezbytném k účelu vyplývajichnu z jeho povahy i
výkonu veřejnoprávni působnosti Hasičského záchranného sboru České republiky, které bude
neomezené z hlediska územi a množstvi užití, a to po celou dobu trvání majetkových práv k
takovému předmětu ochrany práv duševniho vlastnictví; prodávajÍcÍ je současně povinen
zajistit, aby toto právo bylo přenositelné, tzn., aby jej KupujÍcÍ byl oprávněn postoupit i
poskytnout jiné osobě. Vykonává-li práva duševního vlastnictví ke zboží Kupující, poskytuje je
touto smlouvou Prodávajlchnu v neomezeném rozsahu a to jako práva přenositelná.

3. KupujÍcÍ nabývá práva užívání zboži jakožto předmětu ochrany duševniho vlastnictví jeho
protokolárním převzetim od prodávajiciho. prodávajíci se zavazuje Kupujícímu umožnit užití
zboži jakožto předmětu ochrany duševního vlastnictví i pro účely jeho předání a převzeti.
Jedná se o nastaveni grafické vizualizace.

ČIánek VI.
Záruka za jakost a práva z vadného plněni

1. prodávajicí poskytuje záruku za jakost na zboží a to po dobu 36 měsíců od dne podpisu
protokolu. Zárukou za jakost Prodávajici KupujicÍmu garantuje, že zboži má vlastnosti
stanovené touto Smlouvou a její Přílohou a je způsobilé k neomezenému použití v rámci
Hasičského záchranného sboru České republiky v souladu s touto Smlouvou a jeji Přilohou.

2. Záruka za jakost na zboži neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže zboží užívat pro jeho
vady, za které odpovidá Prodávající.

3. Zboží má vady, pokud nebylo poskytnuto ve sjednaném termínu dodáni. Za vady zboží se
považují i vady v návodech (manuálech) k použití, dokladech a dokumentech.

4. V případě, že se na zboži v době záruky za jakost vyskytnou na zboží vady, je prodávající
povinen vady odstranit ve Ihůtě 4 pracovnich dnů, nedohodnou-li Smluvní strany jinak.

5. Kupujici je oprávněn vady zboži nahlásit Prodávajicimu kdykoli v průběhu trváni záruky za
jakost bez ohledu na to, kdy je zjistil, aniž by tím byla jeho práva ze záruky za jakost či práva
z vad jakkoli dotčena. Uplatnění vad bude provedeno pIsemně (elektronicky) a bude zasláno
na e-mailovou adresu kontaktni osoby prodávajÍcÍho ve věcech technických. KupujÍcÍ je
povinen uvést, v čem spatřuje vady zboží. přijetí uplatněni vad je prodávajici povinen
Kupujicimu zpětně (elektronicky) potvrdit do 24 hodin od obdrženi uplatněni vad. prodávající
je povinen bez zbytečného odkladu podle povahy vady, nejpozději však do 2 (dvou) pracovnich



dnů od uplatněni vady, pisemně (elektronicky) oznámit Kupujicimu, zda uplatněné vady
uznává či neuznává, nedohodnou-li se Smluvni strany jinak. Pokud tak neučini, má se za to,
že uplatněné vady uznává.

6. Pokud se Smluvni strany v otázce uznatelnosti uplatňovaných vad neshodnou, nese
náklady na její odstraněni v těchto spomých připadech prodávajicí až do připadného
rozhodnuti soudu.

7. Prodávajici prohlašuje, že je jediným garantem plněni této Smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

8. Vznikne-li Kupujicimu nebo třeti osobě v dúsledku vady zboží nebo v důsledku porušeni
smluvnich povinností ze strany prodávajíciho újma, odpovidá za ni ProdávajÍcÍ v plném
rozsahu.

ČIánek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvni strany se zavazuji zachovat mlčenlivost o skutečnostech a informacich, které
označi jako důvěrné dle § 1730 OZ a to až do doby, kdy se tyto informace stanou obecně
známými za předpokladu, že se tak nestane porušenim povinnosti mlčenlivosti. Smluvní strany
se zavazuji, že informace označené jako důvěrné jiným subjektům nesděli, nezpřistupni, ani
nevyužiji pro sebe nebo pro jinou osobu. Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu
škody, která ji takovýmto jednánim druhé Smluvní strany vznikne.

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost podle odstavce 1. tohoto Článku se nevztahuje na
informace, které:

- mohou být zveřejněny v souladu s touto Smlouvou;
- byly zveřejněny na základě pisemného souhlasu obou Smluvnich stran;
- jsou všeobecně známé, jsou veřejně přístupné nebo byly zveřejněny jinak, než následkem

zanedbáni povinnosti jedné ze Smluvnich stran;
- byly poskytnuty v souladu s právnim řádem České republiky.

3. Prodávajici se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této Smlouvy ziská od Kupujíciho nebo o jeho zaměstnancich
a spo|upracovnÍcÍch, a nesmí je zpřístupnit bez pisemného souhlasu Kupujícího žádné třetl
osobě ani je použit v rozporu s účelem této Smlouvy, s výjimkou informaci uvedených
v odstavci 2. tohoto Článku.

4. Prodávajici je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 3. tohoto Článku
všechny osoby, které se budou podilet na předmětu Smlouvy.

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na předmětu Smlouvy,
odpovidá Prodávajíci jako by povinnost porušil sám.



Článek Vlll.
Prohlášeni prodávajIciho

1. Prodávajíci podpisem této Smlouvy prohlašuje, že při plněni předmětu Smlouvy

a) nepřekroči limity stanovené v článku 5k nařizení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014, o omezujícich opatřenich vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícim situaci
na Ukrajině, ve zněni nařízeni Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařizení Rady
(EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 2022:

b) nevyužije

a) ruského státniho příslušnika, fyzickou či právnickou osobu nebo subjekt či orgán se
sídlem v Rusku,

b) právnickou osobu, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přimo či nepřímo
vlastněny některým ze subjektů uvedených v pismeni a) tohoto pismene, nebo

C) fyzickou nebo právnickou osobu, subjekt nebo orgán, kteři jednaji jménem nebo na
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto písmene,

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů podi|ejicÍch se na předmětu Smlouvy,
pokud by plnili vice než 10 % kupni ceny;

c) neni sankcionovanou osobou ve smyslu nařizeni Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března
2014, o omezujicich opatřenich vzhledem k činnostem narušujicím nebo ohrožujícím územni
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve zněni nařizeni Rady (EU) č. 2022/1273 ze
dne 21. července 2022, nařizeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujicich
opatřenich vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v
platném zněni, nařizeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujicich
opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti
Ukrajině, v pIatném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařizení, tj. nenacházi se na
tzv. sankčnich seznamech.

2. Prodávajíci je povinen bezodkladně informovat Kupujíciho zasláním informace do datové
schránky KupujicÍho o změnách spočivajÍcÍch ve skutečnostech uvedených v odst. 1. tohoto
ČIánku.

Článek IX.
Smluvni pokuty

1. V případě nedodrženi terminu dodáni zboži podle odstavce 1. Článku |||. této Smlouvy ze
strany Prodávajíciho nebo v případě prodleni prodávajiciho s odstraněnim vad zboži, je
Prodávajici povinen uhradit Kupujicimu smluvni pokutu ve výši 0,01 % z kupni ceny (vč. DPH)
za každý i započatý kalendářní den prodleni.

2. jestliže prodávajíci poruši povinnosti podle Článku V., Vl., Vll., Vlll. nebo ČIánku lX., této
Smlouvy, zavazuje se Prodávajici uhradit Kupujicimu smluvni pokutu ve výši 0,01% z kupni
ceny (vč. DPH) za každé jednotlivé porušení povinnosti.



3. Kupujicí je povinen zaplatit Prodávajicimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodleni za splněni podminky podle § 1968 ve výši podle § 1970 OZ.

4. Zaplacením smluvni pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok Smluvnich stran na
náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajiciho řádně dodat
zboži.

Článek X.
Ostatní ujednáni

Smluvní strany sjednávaji následujÍcÍ vyhrazené změny závazku ve smyslu § 100 odst. 1
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek:

a) změnu výše kupní ceny včetně DPH, která se úměrně zvýši, popřípadě sníži, v důsledku
změn právnich předpisů v oblasti daně z přidané hodnoty (změna sazby DPH) účinných
ke dni zdanitelného plněni; o této vyhrazené změně závazku smluvní strany dodatek
smlouvy neuzavÍrají;

b) prodloužení doby plnění (dodáni zboží):
- při vzniku mimořádných nepředvidatelných a neodvratitelných okolnosti, u kterých

nebylo možno rozumně očekávat, že by s nimi Smluvni strany počitaly v době
uzavřeni Smlouvy, a kterými jsou zejména živelné pohromy, epidemie či závažné
společenské události (vis maior), které objektivně znemožní splněni závazku
Prodávajiciho; o této vyhrazené změně závazku Smluvni strany uzaviraji dodatek
smlouvy; Prodávajici za účelem připadného uzavření dodatku je povinen oslovit
Kupujiciho a doložit nastáni, připadně trváni nepředvidatelných a neodvratitelných
okolnosti, přičemž Kupujici neni povinen žádosti ProdávajÍcÍho vyhovět; v
přlpadě vyhovění žádosti Prodávajíciho (uzavření dodatku smlouvy) se doba plnění
prodlužuje úměrně (O celou dobu) k prokázané době nastáni (trvání)
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností;

- při vzniku překážky na straně třetích osob či orgánů veřejné moci, kdy je plněni
Smlouvy na jednání těchto osob či orgánů veřejné moci závislé a je jimi podmíněno,
přičemž Prodávajíci jednajicí s náležitou péči nemohl vzniku překážky objektivně
zabránit; o této vyhrazené změně závazku smluvni strany uzaviraji dodatek smlouvy;
prodávající za účelem případného uzavřeni dodatku je povinen oslovit Kupujiciho a
doložit (popsat a odůvodnit) nastáni, případně trvání předmětných překážek, přičemž
kupujÍcÍ není povinen žádosti prodávajÍcÍho vyhovět; v připadě vyhovění žádosti
ProdávajÍcÍho (uzavření dodatku smlouvy) se doba pInění prodlužuje úměrně (0 celou
dobu) k prokázané době nastání (trváni) předmětných překážek.

Článek XI.
Vznik, trvání a ukončeni Smlouvy

1. Smlouva je platná dnem podpisu.



2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.
Prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněnim své identifikace a dalšich údajů
uvedených ve Smlouvě v registru smluv, v monitorovacím systému, na profilu Kupujicího a
jeho webových stránkách. Osobni údaje smluvnich stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 0 zpracováni osobnich údajů.
Zveřejnění této Smlouvy zajistí Kupujicí.

3. Tato Smlouva se uzavirá na dobu určitou a skončí uplynutím záruky za jakost na zboži (viz
Článek Vl. této Smlouvy).

4. Změny nebo doplněni této Smlouvy mohou sjednávat pouze osoby k tomu oprávněné.
Všechny změny nebo doplnění Smlouvy jsou platné pouze v podobě pisemných vzestupně
čislovaných dodatků ke Smlouvě podepsaných osobami k tomu oprávněnými.

5. Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran,
odstoupenim jedné ze smluvních stran nebo výpovědí.

6. Každá ze Smluvnich stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
Smlouvou nebo zákonem. Za podstatné porušeni této Smlouvy Prodávajicim, které zakládá
právo Kupujicího na odstoupeni od této Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajiciho s dodáním předmětu Smlouvy (zboží) o vice než 14
kalendářnich dnů;

b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené v odstavci 4. Článku Vl. této Smlouvy;
c) porušení jakékoli povinnosti Prodávajícího podle Článku V., Vl., Vll., Vlll. této Smlouvy.

7. Kupujíci je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku Prodávajicího probihá insolvenčni řizeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na Prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek Prodávajíciho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízenÍ;
c) Prodávající vstoupi do likvidace.

8. prodávajicí je oprávněn od Smlouvy odstoupit v připadě, že Kupujicí bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajIcich z této Smlouvy pod dobu delší než šedesát
(60) kalendářních dní.

9. Oznámení o odstoupení od Smlouvy musi být učiněno pisemně a doručeno druhé smluvni
straně. Odstoupenim od Smlouvy není dotčen připadný nárok na náhradu škody ani úhradu
smluvnich pokut.

10. Obě smluvni strany jsou oprávněny tuto Smlouvu ukončit výpovědi bez udání důvodu s 3
měsični výpovědni lhůtou, která počiná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
nás|edujÍcÍho po měsici, ve kterém byla výpověď doručena.

11. Kupujicí je oprávněn ukončit tuto smlouvu výpovědí bez výpovědní doby v přlpadě, kdy
prodávajici nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným



ze spácháni přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávniho jednáni
v řízeni podle odst. 3. Článku Vlll. této Smlouvy a prodávajÍcÍ nepřijme nápravná opatření
podle odst. 5. Článku Vlll. této Smlouvy.

12. Smluvni strany berou na vědomi, že po ukončeni Smlouvy jsou povinny plnit své povinnosti
pro ně vyplývajicí z Článku Vlll. této Smlouvy. Rovněž ta ustanoveni Smlouvy, která z povahy
věci přesahují účinnost Smlouvy, zůstávaji nedotčená až do jejich naplněni.

13. Smluvni strany se zavazuji vzájemně vyrovnat své závazky a pohledávky do 40 dnů od
ukončení této Smlouvy.

Článek Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. prodávajíci prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splněni této Smlouvy. prodávajicí též prohlašuje, že ke dni
podpisu této Smlouvy neni v úpadku nebo ve stavu hroziciho úpadku ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějšich
předpisů.

2. Pro případ uzavirání této Smlouvy Smluvni strany vylučuji použití § 1740 odst. 3
občanského zákoniku, který stanovi, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné
shodě projevu vůle Smluvních stran.

3. Ve věcech touto Smlouvou neupravených se Smluvní strany řidi právnim řádem České

republiky.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu
základnich identifikačnich údajů uvedených v záhlavi této Smlouvy.

5. prodávajicí je povinen dokumenty souvisejici s poskytováním předmětu Smlouvy podle této
Smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplaceni posledniho zdanitelného plněni podle této Smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

6. prodávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním předmětu
podle této Smlouvy ze strany Kupujiciho a jeho zaměstnanců a jiných orgánů oprávněných k
provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR
a případně dalšich orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetich osob, které tyto
orgány ke kontrole pověři nebo zmocni.

7. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finančni kontroly prováděné v souvislosti s úhradou sIužeb z veřejných
výdajů.



8. prodávajÍcÍ je povinen upozornit Kupujici písemně na existujIcí či hrozíci střet zájmú
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Prodávajicí
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenlm této Smlouvy.

9. ProdávajÍcÍ neni bez předchoziho pisemného souhlasu Kupujiciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třeti osobu.

10. prodávajIci podpisem této Smlouvy uděluje souhlas se zpracovánim údajů uvedených
v této Smlouvě a to po dobu jeji platnosti a po dobu stanovenou pro archivaci. prodávajici bez
jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněnim své identifikace a dalších údajů uvedených ve
Smlouvě včetně kupní ceny.

11. Smluvní strany se zavázaly řešit spory nejprve smirně. Nebude-li smirného řešeni
dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řizeni. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy se řidi
platným českým právem.

12. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné,
neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost
neovlivní platnost, účinnost nebo vynutitelnost zbylých ustanoveni této Smlouvy. Pro takový
připad se Smluvní strany zavazuji, že bez zbytečného odkladu nahradi neplatné, neúčinné
nebo nevynutitelné ustanovení ustanovenim platným, účinným a vynutitelným, aby se dosáhlo
v maximální možné miře stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným
ustanovenim, popřipadě uzavřou dodatek k této Smlouvě.

13. Smluvni strany prohlašuji, že Smlouva nebyla uzavřena v tisni ani za jednostranně
nevýhodných podminek, s ustanoveními této Smlouvy souhlasi.

14. Nedilnou součásti této Smlouvy tvoři přilohy:
- č. 1 Název a technický popis zboži ,,systém měřenl a regu/ace

techno/ogii na MV-GŘ HZS ČR"
1 list

15. Smlouva je vyhotovena v pisemné podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K Ní SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY

Praha dne <1.? 20 L'j Praha dne

Za kupujicího: Za prodávajíciho:

pIk. lng. Jan Brothánek
Ředitel Odboru KKĹsterstvo vn|tra

nerá|n[ ředitelstvl
o záchranného sboru ČR
Kloknerova 26

48 01Prahä414
- 16 -

Jiří Volek K+K Elektroservis, s. r. o.
Jednatel Kodaňská 1441/46

101 00 Praha 10 Vršovicě
lČO: 01702017

""°"°'°"



Příloha č. 1

Název a technický popis zboži:

1 ks SW Sauter Vision Center, základní balíček vč. aktualizace na 1 rok
p/n YZP480F200

1 ks SW Sauter Vision Center, rozŠíření balíčku vč. aktualizace na 1 rok
p/n YZP480F210

vč. uvedení do provozuschopného stavu dle požadavků kupujícího a seznámení
s obsluhou


